
STÜCKLISTE 
WOODSTOCK®
Stand Mai 2022  | technische Änderungen vorbehalten

QUALITÄT AUS 
ÖS T ERRE I CH



5

TEILEÜBERSICHT1

parts list · liste des pièces · stuklijst · lista de piezas · lista de parti · deloversigt

RL RR RA RB RC

RD GL GR KL KR

 

Nur für Größe 230
Only for size 230
Uniquement pour taille 230
Alleen voor maat 230
Sólo para los tamaños 230
Solo per misura 230
Kun for størrelse 230

 

  

MA MB ZD D1

KLEINTEILEPAKET
double door package | carton de double portes



3

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk.

RL E8000130 1970 Alurahmen links komplett 1
RR E8000140 1970 Alurahmen rechts komplett 1
RA X8001151 1420 Formrohr (1-3) unten-vorne 1
RB X8001152 1420 Formrohr (2-4) unten-hinten 1
RC X8001153 1420 Formrohr (5-7) oben-vorne 1
RD X8001154 1420 Formrohr (6-8) oben-hinten 1
GL X8*00105 1966 Seitenwandblech links 1
GR X8*00106 1966 Seitenwandblech rechts 1
KL X8000107 110 Verbindungswinkel Seitenwand-links 1
KR X8000108 110 VerbindungswinkelL Seitenwand-rechts 1
P X8000161 2210 Diagonalverstrebung 2
W X8*00301 970 Dachblech links 1
Y X8*00302 970 Dachblech rechts 1
Q X8000109 1885 Kantenschutzprofil 2
V X8*01305 1561 Dachblecheinfassung 1
Z E8*01303 1561 Dachrinne komplett 1

X8002550 Kleinteilepäckchen 1
Y3535000 Aufbauanleitung 1

X4000417 Dachrinnenauslauf schwarz 1
X4000415 O-Ring DM 27 x 4 mm EPDM  70 Sh 1
X4000414 Kunststoffsechskantmutter M30x1,5 schwarz 1

MB X4000416 Dachrinnenstopfen DM 32x15 mm 1
ZD X4000611 Bodenbefestigungswinkel 6

A52001 Flachrundschraube 4 x 10 mm 37
A2000029 Mutter NIRO M4 37
A2000027 Beilagscheibe 4,3 x 9 x 0,8 mm 109
A4002014 Sechskant Blechschraube A2 4,2 x 13 mm 72
X8000106 Verbindungsblech 2
A4005010 Beilagscheibe 6,6 x 22 x 2 mm 6

A51043 Sechskant Blechschraube 6,3 x 22 mm 6
A4005014 Beilagscheibe DM 8,4 x 24 x 2 mm verzinkt 6

A52076 Sechskant Holzschraube 8 x 60 mm 6
A51050 Dübel F10 schwarz 6

X2700217 Abdeckkappen d5 x 8 mm, grauweiß, RAL 9002 20
X2000061 Gabelschlüssel SW7, SW10 mm 1
X2000060 Steckschlüssel mit schwarzen Griff SW 7 1

Farbe
silber-metallic # . . . . . → 5 . . . . .

dunkelgrau-metallic # . . . . . → 7 . . . . .
quarzgrau-metallic # . . . . . → 8 . . . . .

WoodStock 150

Korpuspaket 3#010

MA

D1

Kleinteilepaket 
X8002550

Artikelnummer
* . . . . . → 3 . . . . .
* . . . . . → 4 . . . . .
* . . . . . → 8 . . . . .



4

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk.

RL E8000130 1970 Alurahmen links komplett 1
RR E8000140 1970 Alurahmen rechts komplett 1
RA X8002151 2140 Formrohr (1-3) unten-vorne 1
RB X8002152 2140 Formrohr (2-4) unten-hinten 1
RC X8002153 2140 Formrohr (5-7) oben-vorne 1
RD X8002154 2140 Formrohr (6-8) oben-hinten 1
GL X8*00105 1966 Seitenwandblech links 1
GR X8*00106 1966 Seitenwandblech rechts 1
KL X8000107 110 Verbindungswinkel Seitenwand-links 1
KR X8000108 110 VerbindungswinkelL Seitenwand-rechts 1
P X8000161 2210 Diagonalverstrebung 2
W X8*00301 970 Dachblech links 1
X X8*00300 970 Dachblech mitte 1
Y X8*00302 970 Dachblech rechts 1
Q X8000109 1885 Kantenschutzprofil 2
V X8*02305 2281 Dachblecheinfassung 1
Z E8*02303 2281 Dachrinne komplett 1

X8002550 Kleinteilepäckchen 1
Y3535000 Aufbauanleitung 1

X4000417 Dachrinnenauslauf schwarz 1
X4000415 O-Ring DM 27 x 4 mm EPDM  70 Sh 1
X4000414 Kunststoffsechskantmutter M30x1,5 schwarz 1

MB X4000416 Dachrinnenstopfen DM 32x15 mm 1
ZD X4000611 Bodenbefestigungswinkel 6

A52001 Flachrundschraube 4 x 10 mm 37
A2000029 Mutter NIRO M4 37
A2000027 Beilagscheibe 4,3 x 9 x 0,8 mm 109
A4002014 Sechskant Blechschraube A2 4,2 x 13 mm 72
X8000106 Verbindungsblech 2
A4005010 Beilagscheibe 6,6 x 22 x 2 mm 6

A51043 Sechskant Blechschraube 6,3 x 22 mm 6
A4005014 Beilagscheibe DM 8,4 x 24 x 2 mm verzinkt 6

A52076 Sechskant Holzschraube 8 x 60 mm 6
A51050 Dübel F10 schwarz 50mm 6

X2700217 Abdeckkappen d5 x 8 mm, grauweiß, RAL 9002 20
X2000061 Gabelschlüssel SW7, SW10 mm 1
X2000060 Steckschlüssel mit schwarzen Griff SW 7 1

Farbe
silber-metallic # . . . . . → 5 . . . . .

dunkelgrau-metallic # . . . . . → 7 . . . . .
quarzgrau-metallic # . . . . . → 8 . . . . .

Korpuspaket 3#020

WoodStock 230

Artikelnummer
* . . . . . → 3 . . . . .
* . . . . . → 4 . . . . .
* . . . . . → 8 . . . . .

Kleinteilepaket 
X8002550

MA

D1


